
REPUBLIQUE TUNISIENNE 

Ministère de l’Agriculture des ressources hydrauliques et de la pèche 

OFFICE DES CEREALES 

AVIS DE REPORT DE LA DATE LIMITE DE LA RECEPTION DES OFFRES 

APPEL D’OFFRES INTERNATIONAL N° 03 - 2024 

Acquisition de 30 wagons trémies à voie métrique destinés pour le transport des céréales 

(Financement de la Banque Européenne d’Investissement) 

 

L’Office des Céréales porte à la connaissance de toutes les sociétés désireuses de participer à 

l’Appel d’Offres International N°03/2024 pour l’acquisition de 30 wagons trémies à voie 

métrique destinés pour le transport des céréales, que la date limite de la réception des offres, 

prévue le 13 Mai 2024 à 17HT.00, est reportée pour le 20 JUIN 2024 à 12HT.00. 

Ainsi, toutes les offres devront parvenir sous enveloppe fermée au nom de la Présidente 

Directrice Générale de l’Office des Céréales portant la mention « Offre relative à l’Appel 

d’Offres International N°03-2024 : Acquisition de 30 wagons trémies », au plus tard le            

20 JUIN 2024 à 12HT.00 à l’adresse suivante : Bureau d’ordre de l’Office des Céréales, 30 

rue Alain Savary, Le belvédère , 1002 Tunis, TUNISIE   

Les offres doivent être envoyées, par voie postale et en recommandé ou par rapide poste ou 

déposées directement au bureau d’ordre central de l'Office des Céréales contre récépissé. Le 

cachet du bureau d’ordre central faisant foi. 

L’ouverture des offres se fera le 20 JUIN 2024 à 15HT.00 en présence des représentants des 

soumissionnaires qui souhaitent y assister (présentation d’une procuration écrite et de la carte 

d’identité nationale est obligatoire) 

NB : Il est porté aussi à la connaissance des fournisseurs intéressés que : 
 

- Les pièces jointes du CCTP de cet Appel d’Offres ont été inséré au site de l’Office des 

céréales : www.oc.com.tn, en une version lisible et facilement téléchargeable. 
 

- La date limite de la réception des offres de l’Appel d’Offres International N°04/2024        

publié en parallèle du présent Appel d’Offre International N° 03/2024 relative à l’acquisi-

tion de 30 wagons trémies à voie métrique financée par la Banque Africaine de                    

Développement, a été aussi reportée pour le 20 JUIN 2024 à 12HT.00. 
-  

http://www.oc.com.tn/

